CÔNG TY ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …….
	….……, ngày…tháng…năm…

THÔNG BÁO VỐN MỚI
Kính gửi: Phòng đăng ký kinh doanh tỉnh, thành phố………………………………
I. Thông tin cụ thể về doanh nghiệp
Tên công ty:……………………………………………….……………………………
1/ Loại hình doanh nghiệp:……………………………………………………………..
2/ Mã số doanh nghiệp:……………………………………………….………………..
3/ Giấy chứng nhận đầu tư số:…………….cấp ngày……….tháng………năm…….…
4/ Địa chỉ trụ trở chính:……………………………………………….………………..
5/ Điện thoại:………………………………………….…….. Fax:……………………
6/ Đại diện theo pháp luật: …………….………..Chức vụ:……………………………
II. Nội dung cần điều chỉnh:
1.Lý do thay đổi
………………………………………………………………………………………….
2.Vốn chưa thay đổi
Vốn điều lệ (bằng số; VNĐ): …………………………………………………………..
Vốn điều lệ (bằng chữ; VNĐ): …………………………………………………………
Giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài (nếu có): …………………..………..
3.Nội dung thay đổi
Vốn điều lệ (bằng số; VNĐ): …………………………………………………………..
Vốn điều lệ (bằng chữ; VNĐ): …………………………………………………………
Giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài (nếu có): ………………………..…..
Nguồn vốn điều lệ:
	Loại nguồn vốn
	Số tiền (bằng số; VNĐ và giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài, nếu có)
	Tỷ lệ (%)

	Vốn ngân sách nhà nước

	Vốn tư nhân

	Vốn nước ngoài

	Vốn khác

	Tổng cộng

 Kính đề nghị Quý Phòng đăng ký kinh doanh nhanh chóng xác nhận và công bố vốn mới của Công ty trên Cổng thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp.
Doanh nghiệp cam kết những thông tin trên là hoàn toàn chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin này.
Xin chân thành cảm ơn./.
	CÁC GIẤY TỜ GỬI KÈM:

– ………………………….
– ………………………….
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên)